Świdwin, dnia 31.10.2017 r.
ZP.272.14.2017
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Udzielenie kredytu długoterminowego” 
Informuję, że w dniach 31.10.2017 wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1. 
Proszę o udostępnienie dokumentów: sprawozdania RB: Z, NDS, N, 27S, 28S za 3 kwartał 2017r. 

Odpowiedź 1. Zamawiający zamieścił informacje na stronie internetowej, pod adresem: http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=204960
Pytanie 2. Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedź 2. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 27.10.2017 r.
Pytanie 3. Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?    
Odpowiedź 3. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 27.10.2017 r.

Pytanie 4. Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.?
Odpowiedź 4. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 27.10.2017 r.
Pytanie 5. W SIWZ, w punkcie H., termin wykonania przedmiotu zamówienia określono jako „licząc od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2027”, co jest sprzeczne z innymi zapisami w SIWZ. Czy Zamawiający potwierdza, że:

Okres uruchamiania: zgodnie z ofertą Wykonawcy.

Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2027?
Odpowiedź 5.
Okres uruchamiania: zgodnie z ofertą Wykonawcy. - TAK
Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2027? - TAK
Pytanie 6. Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy - uważa się, że termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie?
Odpowiedź 6.  Tak
Pytanie 7. Dla potrzeb obliczenia ceny ofertowej: należy przyjąć WIBOR 1M w wysokości 1,66?
Odpowiedź 7. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 27.10.2017 r.
Pytanie 8. Dla potrzeb obliczenia ceny ofertowej: jaką datę uruchomienia kredytu należy przyjąć?
Odpowiedź 8. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 27.10.2017 r.
Pytanie 9. Dla potrzeb obliczenia ceny ofertowej: należy przyjąć, że kredyt zostanie w podanym dniu uruchomiony w całości (w kwocie 2,1 mln)?
Odpowiedź 9. Tak, kredy winien zostać uruchomiony w całości.
Pytanie 10. Dla potrzeb obliczenia ceny ofertowej oraz do umowy kredytowej: należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, czyli 365/366 dni w roku?

Odpowiedź 10. 365 dni w roku
Pytanie 11. W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: 

„Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.
Odpowiedź 11. Zgodnie z SIWZ Część D pkt 8a i 8b
Pytanie 12. Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).
Odpowiedź 12. Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie ciążą zajęcia egzekucyjne.
Pytanie 13. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).
Odpowiedź 13. Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.
Pytanie 14. Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa  program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
Odpowiedź 14. U Zamawiającego w ciągu ostatnich 18 m-cy nie było programu postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Pytanie 15. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?
Odpowiedź 15. U Zamawiającego w ciągu ostatnich 36 m-cy nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 
Pytanie 16. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).
Odpowiedź 16. Zamawiający nie posiada zaległości wobec ZUS i US, załącznik nr 32,33 do SIWZ.
Pytanie 17. Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (zarząd powiatu)?
Odpowiedź 17. Nie została podjęta ww. uchwała.
ZATWIERDZIŁ
    Starosta
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